
č.j. SPU: SPU 494575/2018 
č. objednatele 1 :12/2017-537100 
č. objednatele 2: TPR/17/137 
č. zhotovitele:

Dodatek č. 4
Ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 04. 2017

Smluvní strany:
Objednatel č. 1:

Adresa:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Česká republika -  Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 
pro Středočeský kraj a hlavní město Praha
Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 130 00 Praha 3 - Žižkov

...... ​..... ​.........., ředitel KPÚ pro 
Středočeský kraj a hlavní město Prahu 
​...... ​........... ​........., vedoucí pobočky KPÚ 
pro Středočeský kraj a hlavní město 
Prahu, Pobočka Rakovník.
...... ​......... ​................, odborný rada KPÚ 
pro Středočeský kraj a hlavní město 
Prahu, Pobočka Rakovník

Bankovní spojení: ...........​.............​.........
Číslo účtu: ......................
IČ/DIČ: 01312774/ CZ01312774
(dále jen „objednatel č. 1")

Objednatel č. 2.: Ředitelství silnic a dálnic České republiky
Adresa: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle
V smluvních záležitostech oprávněn jednat: ......​..........​.........., ředitel ŘSD ČR

Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 
360 06 Karlovy Vary

V technických záležitostech oprávněn jednat: ......​................​.................
Bankovní spojení: ...........​.............​.........
Číslo účtu: ...........​........................
IČ/DIČ: 659 93 390/ CZ65993390
(dále jen „objednatel č. 2")

a

Z h o t o v i t e l :  GEO Hrubý spol. s.r.o.
Adresa: Doudlevecká 730/26, 301 00 Plzeň
Zastoupený: ...... ​............... ​............, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: ...... ​............ ​.........
V technických záležitostech oprávněn jednat:. ​. . . . . . ​............ ​........

Bankovní spojení: .....​........
Číslo účtu: ...........​..............
IČ/DIČ: 25227751/CZ25227751
(dále jen „zhotovitel")



Tímto dodatkem se v souladu s článkem XII., odst. 12. 3. mění smlouva o dílo uzavřená na 
zhotovení návrhu Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Bukov u Hořoviček, 
okres Rakovník (dále jen „smlouva") a to na základě žádosti zhotovitele o zajištění zpracování 
předběžného inženýrsko-geologického průzkumu (dále jen „IGP") a zpracování tohoto 
průzkumu firmou UNIGEO a.s. Na základě těchto výše uvedených skutečností vzniká objektivní 
důvod k následujícímu posunu termínů návrhových prací.

1} Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo KoPÚ Bukov u Hořoviček se upravuje následovně:

Dílčí části:

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení

3.5.1. a) Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty

3.5.1. b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru stavbami

3.5.1. c) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských 
staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami

Termín předání dle Smlouvy o dílo do 30. 11. 2018 se nahrazuje novým termínem do 30. 08. 
2019.

Odůvodnění:

Pro zdárné dokončení návrhu Piánu společných zařízení a zejména Dokumentace technického 
řešení v rámci zpracování komplexních pozemkových úprav v k. ú. Bukov u Hořoviček byl po 
projednání se sborem zástupců dne 18. 06. 2018 zpracovatelem podán návrh zaevidovaný pod 
č. j. SPU 328061/2018 dne 13. 07. 2018 na vyhotovení IGP. V žádosti byly uvedeny potřebné 
počty sond pro vodní nádrž 1 a vodní nádrž 2.
Dne 8. 08. 2018 byla podána žádost o přidělení finančních prostředků, žádost byla schválena 
odborem ekonomickým SPÚ dne 30. 08. 2018. Dále pod č. j. SPU 410825/2018 obdržela 
pobočka stanovisko k návrhu na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zpracování 
předběžného inženýrsko-geologického průzkumu v rámci KoPÚ v k. ú. Bukov u Hořoviček. 
Následně proběhlo výběrové řízení, na jehož základě byla podepsána smlouva o dílo s firmou 
UNIGEO a.s. Předání díla IGP bylo smlouvou stanoveno v termínu do 20. 11. 2018.
Závěry a zjištění inženýrsko-geologického průzkumu budou následně zpracovatelem 
zapracovány do obsahu výše zmíněných etap. V návaznosti na termín odevzdání IGP je 
potřebné posunout termín odevzdání výše uvedených dílčích etap.



Dílčí část:

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona

Termín předání dle Smlouvy o dílo do 30. 06. 2019 se nahrazuje novým termínem do 
31. 03. 2020.

Odůvodnění:

Odevzdání dílčí části 3.5.2. se posouvá v návaznosti na posunutí termínu odevzdání 
předchozích etap.

■ Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

■ Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní

■ Tento dodatek byl sepsán v šesti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

stranou.

V Praze dne
2  0 - 12-  2018

V Karlových Varech d n e ......

Z a  o b j e d n a t e l e  č. 2:

2 0 - 12-  2018

Z a  j e d n a t e l e  č. 1:

...... ​.......... ​..........

ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

2 0 - 12-  2018
V Praze dne

Z a  z h o t o v i t e l e :

.0 .



Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo - KoPÚ Bukov u Hořoviček

Hlavní celek / dílčí část MJ Poče 
t MJ

Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč

Cena bez 
DPH

celkem v 
Kč

Termín
ukončení

3.4. Přípravné práce

3.4.1.
Revize stávajícího bodového pole ..... . . ...​..... ....​.....

. .. ..​. ..​.......
Doplnění stávajícího bodového pole ..... . . ...​..... ....​.....

3.4.2. Podrobné zaměření polohopisu v 
obvodu KoPU mimo trvalé porosty ... ..... . .​..... ......​.....

. .. ..​. ..​.......

3.4.3

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 
geometrický plán pro stanovení 

obvodů KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. Č. 357/2013 Sb.

......​.... ... . .​..... ......​.....

Zjišťování hranic pozemků 
neřešených dle § 2 zákona. ......​.... . . .​..... . ...​..... . .. ..​. ..​.......

3.4.4. Rozbor současného stavu ... ..... ..... . ...​..... . .. ..​. ..​.......

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků 
vlastníků pozemků ... ..... ..... ......​..... . .. ..​. ..​.......

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč . . . . . . ​. . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . .
3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných 
zařízení ... ..... . .​..... ......​.....

.................

3.5.1.a)
Výškopisné zaměření zájmového 
území v obvodu KoPÚ v trvalých a 

mimo trvalé porosty
... ... . .​..... ....​.....

3.5.1.b)

Potřebné podélné profily, příčné 
řezy a podrobné situace liniových 
staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami

......​.... ... ..... ....​.....

3.5.1.c)

Potřebné podélné profily, příčné 
řezy a podrobné situace 

vodohospodářských staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy 

stavbami

......​.... . . .​..... ....​.....

3.5.2.
Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků k vystavení dle 
§11 odst. 1 zákona

... ..... . .​..... ......​..... . . ...​. . . ..​.......

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace 
návrhu KoPÚ ... . ....​..... . ...​..... .... ​. . ​............​.... ​........ 

​.................

Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v kč ......​.....

3.6. Mapové dílo ... ..... ..... ......​..... .... ​. . ​............​.... ​........ 
​..................

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč .......​.......



STÁTNÍ : , ZW'.O ,.\ü

3.7. Vytyčení pozemků dle zapsané 
DKM ......​.... ... . . . . . . . . ​. . . . ​. . . . .

.... ​........​. . ​........​... 
​...........​.........​. . ​.......... 

​..........​.... ​............ 
​...................​. . . .

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7) bez DPH v Kč ....​.....

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč ......​......​....

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč ......​......​....

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč ......​......​....

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč ....​......​....

Celková cena bez DPH v Kč 1 273 900 Kč

DPH 21% v Kč 267 519 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč 1 541 419 Kč

V Praze'dne 
Za objednatele č.1:

2 0 - 12-  2010

......​.....​..........
ředitel KŘÚ pro Středočeský /kraj a hl. město Praha

V Praze dne......2..0.:.12r. 2̂ 13

Za zhotovitele:

V Karlových Varech dne 
Za objednatele č.2:

2  0 - 12-  2010

......​..........​..........
ředitel ŘSD ČR, správa Karlovy Vary


